
 

 

                              

 

                            
 

        АДМИНИСТРАЦИЯ 

       МУНИЦИПАЛЬНОГО 

                    РАЙОНА 

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

            26.01.2016 г. № 76 

           с. Большая Глушица  
 

 

          

 

        О внесении изменения в постановление администрации муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области от 29 декабря 2014 года № 2033 

«Об утверждении муниципальной программы муниципального района Боль-

шеглушицкий Самарской области «Развитие культуры в муниципальном рай-

оне Большеглушицкий Самарской области на период до 2020 года». 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администра-

ция муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

        1. Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 29 декабря 2014 года № 2033 «Об 

утверждении муниципальной программы муниципального района Больше-

глушицкий Самарской области «Развитие культуры в муниципальном районе 

Большеглушицкий Самарской области на период до 2020 года» следующее 

изменение: 

         - изложить  муниципальную программу муниципального района Больше-

глушицкий Самарской области «Развитие культуры в муниципальном районе 

Большеглушицкий Самарской области на период до 2020 года» в новой ре-

дакции, согласно Приложения к настоящему постановлению. 

 

 



 

 

 

 

         2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-

мации.            

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2016 года. 

  

 

 

 

Глава района                                                                      А.В. Грибеник 

 

 

 

Славинская 21105 


